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Fecha:   19/02/2021 Interesado: AYUNTAMIENTO DE LAS NAVAS DEL MARQUES
Situación:PZ. VILLA, 

Asunto: Acta Comité Selección Propuesta lista definitivaadmitidos/excluidos y baremación méritos. Expte.

Texto Nº.: 133/2021 Expte Nº 51/2021 Convocatoria plaza limpieza L602 régimen fijo

Clave: AMI

ACTA COMITÉ DE SELECCIÓN 
PROPUESTA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

y
BAREMACIÓN DE MÉRITOS

En Las Navas del Marqués, a diecinueve de febrero de dos mil veintiuno.

Reunidos a las 12:30 horas, los integrantes del Comité de Selección, que se constituye para llevar a 
cabo  la  admisión  y  elaboración  de  la  lista  provisional  de  candidatos  admitidos  y  excluidos  para 
cubrir mediante concurso‐oposición una plaza de personal laboral fijo, con código L602, Operario 
de Limpieza de Edificios y Creación de Bolsa de Empleo

⦁ D. Alberto Encinar Martín, Presidente del Comité.

⦁ D. Alfonso Martín Izquierdo, Secretario del Comité.

⦁ D. Carlos de la Vega Bermejo. (Técnico).

⦁ Dª. Elisabet Álvarez de Propios, Vocal del Comité. (Técnico M. Ambiental).

⦁ Dª. Sara Sáenz Segovia, Vocal del Comité. (Técnico).

⦁ Dª. Asunción Jaén Barceló (Técnico).

⦁ Dª. Beatriz Conde Galán (Técnico).

⦁ D.Israel García Saez (Rpte. Sindical de los Trabajadores).

Constituido el Tribunal calificador, por el Sr. Secretario se comunica a los asistentes que se ha de 
proceder  a  elaborar  la  propuesta  de  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos, 
significando  que  la  lista  provisional  de  dichos  aspirantes  estuvo  expuesta  al  público  en  la  sede 
electrónica y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento entre los días 08 y 10 de febrero de 
2021, ambos inclusive, habiéndose presentado tres escritos de mejora.

Seguidamente  por  los  miembros  del  comité  de  selección  se  procede  a  examinar  de  manera 
detenida  cada  una  de  las  solicitudes  admitidas,  junto  con  la  documentación  que  las  acompaña, 
proponiendo al Sr. Alcalde Presidente la aprobación de la siguiente relación definitiva de admitidos 
y excluidos.

Pág. 1 de 6 (Texto 133/2021)Firmado electrónicamente por Alfonso Martín Izquierdo (23/02/2021 10:38:41)
Hash de firma:  3623ab51ab639cbb5bec24c2f02633f9



Excmo. Ayuntamiento de
Las Navas del Marques

P
la

za
 d

e 
la

 V
ill

a,
 1

 0
52

30
 L

as
 N

av
as

 d
el

 M
ar

qu
és

 (
Á

vi
la

).
 T

el
. 9

18
97

20
00

 y
 . 

F
ax

: 9
18

97
21

20
. a

yu
nt

am
ie

nt
o@

la
sn

av
as

de
lm

ar
qu

es
.e

s 
ht

tp
://

w
w

w
.la

sn
av

as
de

lm
ar

qu
es

.e
s

Nº. 
SOLICI

APELLIDOS y NOMBRE
ADMITIDO/EXCLUIDO

Causa

1 QUIRÓS GUADAÑO Esperanza ADMITIDA

2 PASCUAL PASCUAL Patricia
EXCLUIDA

‐ No aporta certificado de escolaridad o equivalente

3 RIBEIRO SANTOS Tamara Rayane ADMITIDA

4 MARTÍN HERRANZ Alexandra ADMITIDA

5 FERNÁNDEZ ADRADA Lorena ADMITIDA

6 PASCUAL QUIRÓS María Antonia ADMITIDA

7 PASCUAL ROSADO Ángela ADMITIDA

8 MOCLÁN ROSADO Raquel ADMITIDA

9 MORAL RODRÍGUEZ Patricia
EXCLUIDA

‐ No aporta certificado de escolaridad o equivalente

10 MUÑOZ GARCÍA María Luisa ADMITIDA

11 HERRANZ CUBERO Raquel ADMITIDA

12 MOSULÉN SÁNCHEZ Ángela Leonor ADMITIDA

13 MOSULÉN SÁNCHEZ María Teresa ADMITIDA

14 SASTRE HERNÁNDEZ Virginia ADMITIDA

15 CORRALES CORROCHANO Silvia ADMITIDA

16 RODRÍGUEZ GARCÍA María Luisa ADMITIDA

17 GARCIA DELGADO María Luisa ADMITIDA

18 GARCIE MORAL Ana Isabel ADMITIDA

19 GÓMEZ BENITEZ Alejandra ADMITIDA

20 PEÑA PEÑA Amando ADMITIDO

21 PORTE GARCÍA María Altagracia
EXCLUIDA

‐ No aporta certificado de escolaridad o equivalente

22 SASTRE DE CELIS Lucía ADMITIDA

23 GALÁN RUBIO Leocadia ADMITIDA

24 MARTÍN GARCÍA María Teresa ADMITIDA

25 DEL RÍO CASTANEDO María Cristina ADMITIDA

26 MARTÍN SÁNCHEZ María del Carmen ADMITIDA

27 RODRÍGUEZ MONJE Rafael ADMITIDO

28 HURTADO CEPEDA Susana ADMITIDA

29 ARCONES HERRERA Antonia ADMITIDA

30 LLAMAS ACEDO María Begoña ADMITIDA

31 HERRANZ GONZÁLEZ María Teresa ADMITIDA

32 BLANCO MARTÍN Paloma ADMITIDA

33 GIL SILVERO Santiago ADMITIDA

34 VELARDE GONZÁLEZ María Isabel ADMITIDA

35 COBOS IGLESIAS Ana Belén ADMITIDA

36 ESTEBAN MARTÍN Magdalena ADMITIDA

37 SÁNCHEZ MORAL María del Pilar ADMITIDA
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38 BERNALDO DE QUIRÓS YAÑEZ Irene
EXCLUIDA

‐ No aporta certificado de escolaridad o equivalente

39 SÁNCHEZ PASCUAL María Antonia
EXCLUIDA

‐ No aporta certificado de escolaridad o equivalente

40 PABLO MARTÍN María Jesús ADMITIDA

41 RODRÍGUEZ HERRANZ Alicia ADMITIDA

42 SAIZ GONZÁLEZ Carolina ADMITIDA

43 MARTÍN MARTÍN María Jesús ADMITIDA

44 MARTÍN NAVARRO Javier ADMITIDO

45 MIRELLA PAZ POLO Mayra ADMITIDA

A continuación se proceda a realizar el baremo de los méritos aportados por aquellos aspirantes 
que  han  sido  admitidos,  conforme  a  los  criterios  establecidos  en  la  base  "Octava"  de  este 
procedimiento, ofreciendo el siguiente resultado ordenado de mayor a menor puntuación:

Nº Solicit Apellidos y Nombre
Cursos

Formación
Experiencia

Puntuaci. 
Total

35 COBOS IGLESIAS Ana Belén 0,20 5,00 5,20

15 CORRALES CORROCHANO Silvia 0,00 5,00 5,00

16 RODRÍGUEZ GARCÍA Mª. Luisa 0,00 5,00 5,00

24 MARTÍN GARCÍA Mª. Teresa 0,00 5,00 5,00

30 LLAMAS ACEDO Mª. Begoña 0,00 5,00 5,00

33 GIL SILVERO Santiago 0,00 2,03 2,03

14 SASTRE MÉNDEZ Virgina 0,00 1,92 1,92

1 QUIRÓS GUADAÑO Esperanza 0,00 1,27 1,27

8 MOCLÁN ROSADO Raquel 0,00 1,35 1,35

40 PABLO MARTÍN Mª. Jesús 0,00 0,88 0,88

34 VELARDE GONZÁLEZ Mª. Isabel 0,30 0,00 0,30

6 PASCUAL QUIRÓS Mª. Antonia 0,00 0,20 0,20

3 RIBEIRO SANTOS Tamara Rayane 0,00 0,00 0,00

4 MARTÍN HERRANZ Alexandra 0,00 0,00 0,00

5 FERNÁNDEZ ADRADA Lorena 0,00 0,00 0,00

7 PASCUAL ROSADO Ángela 0,00 0,00 0,00

10 MUÑOZ GARCÍA Mª. Luisa 0,00 0,00 0,00

11 HERRANZ CUBERO Raquel 0,00 0,00 0,00

12 MOSULÉN SÁNCHEZ Angela Leonor 0,00 0,00 0,00

13 MOSULÉN SÁNCHEZ Mª. Teresa 0,00 0,00 0,00

17 GARCÍA DELGADO Mª. Luisa 0,00 0,00 0,00

18 GARCÍE MORAL Ana Isabel 0,00 0,00 0,00

19 GÓMEZ BENÍTEZ Alejandra 0,00 0,00 0,00

20 PEÑA PEÑA Amando 0,00 0,00 0,00
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22 SASTRE CELIS Lucía 0,00 0,00 0,00

23 GALÁN RUBIO Leocadia 0,00 0,00 0,00

25 DEL RÍO CASTANEDO Mª. Cristina 0,00 0,00 0,00

26 MARTÍN SÁNCHEZ Mª. Carmen 0,00 0,00 0,00

27 RODRÍGUEZ MONJE Rafael 0,00 0,00 0,00

28 HURTADO CEPEDA Susana 0,00 0,00 0,00

29 ARCONES HERRERA Antonia 0,00 0,00 0,00

31 HERRANZ GONZÁLEZ Mª. Teresa 0,00 0,00 0,00

32 BLANCO MARTÍN Paloma 0,00 0,00 0,00

36 ESTEBAN MARTÍN Magdalena 0,00 0,00 0,00

37 SÁNCHEZ MORAL Mª. Pilar 0,00 0,00 0,00

41 RODRÍGUEZ HERRANZ Alicia 0,00 0,00 0,00

42 SAIZ GONZÁLEZ Carolina 0,00 0,00 0,00

43 MARTÍN MARTÍN Mª. Jesús 0,00 0,00 0,00

44 MARTÍN NAVARRO Javier 0,00 0,00 0,00

45 MIRELLA PAZ POLO Mayra 0,00 0,00 0,00

De acuerdo con lo establecido en la base "Novena", sólo se realizará la prueba práctica a aquellos 
aspirantes que obtengan en la fase de concurso una puntuaciñon igual o mayor a dos (2) puntos, 
quedando  el  resto  descalificados,  por  lo  que  la  lista  de  candidatos  que  pasan  a  realizar  citada 
prueba práctica queda como sigue a continuación:

Nº Solicit Apellidos y Nombre
Cursos

Formación
Experiencia

Puntuaci. 
Total

35 COBOS IGLESIAS Ana Belén 0,20 5,00 5,20

15 CORRALES CORROCHANO Silvia 0,00 5,00 5,00

16 RODRÍGUEZ GARCÍA Mª. Luisa 0,00 5,00 5,00

24 MARTÍN GARCÍA Mª. Teresa 0,00 5,00 5,00

30 LLAMAS ACEDO Mª. Begoña 0,00 5,00 5,00

33 GIL SILVERO Santiago 0,00 2,03 2,03

A  la  vista  de  lo  anterior,  por  unanimidad  de  los  asistentes  se  acuerda  que  por  los  Técnicos 
Municipales  y  previa  citación  de  los  candidatos  citados  en  lista  inmediatamente  anterior,  se 
proceda a realizar la prueba práctica contemplada en la base "Octava", remitiendo el resultado de 
la misma a este Comité a fin de continuar con el proceso de selección.

Y  para  que  conste,  yo  el  Secretario,  levanto  la  presente  acta,  que  firman  los  miembros  que 
componen el Comité de Selección, a las catorce horas y cincuenta minutos de la fecha al principio 
consignada.
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Secretario del Comité,

Fdo.: Alfonso Martín Izquierdo.

En Las Navas del Marqués, a 19 de  febrero de 2021.

Presidente Comité,

Fdo.: Alberto Encinar Martín.
Firmado electrónicamente el 23/02/2021 10:45:50 

Hash de firma:  928bfe54f4d721005780a30ab6f28bd0

Técnico,

Fdo.: Carlos de la Vega Bermejo.
Firmado electrónicamente el 23/02/2021 10:42:07 

Hash de firma:  f0fe610a7b775c052f59f72e19a30195

Técnico,

Fdo.: Elisabet Álvarez de Propios.
Firmado electrónicamente el 23/02/2021 11:00:38 

Hash de firma:  c2b347665927e0bc7033d568708c2cf3

Técnico,

Fdo.: Asunción Jaén Barceló.
Firmado electrónicamente el 23/02/2021 11:29:41 

Hash de firma:  cdfa68d5209f56fbe94657ce5eebae45

Técnico,

Fdo.: Sara Saenz Segovia.
Firmado electrónicamente el 23/02/2021 12:35:01 

Hash de firma:  4424c56db43f140543bba67fdb5b16e3

Técnico,

Fdo.: Beatriz Conde Galán.
Firmado electrónicamente el 23/02/2021 11:21:42 
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Rpte. Sindical Trabajadores,

Fdo.: Israel García Sáez.
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